
ŞIRNAK İLİ SEÇİM ÇEVRESİ
KAYITLI SEÇMEN SAYISI

OY KULLANAN SEÇMEN SAYISI

SEÇİME KATILMA ORANI (%)

GEÇERLİ OY SAYISI

YURT DIŞI GEÇERLİ OYLARDAKİ PAYI

TOPLAM GEÇERLİ OY SAYISI ( YANSIMIŞ HALİ )

ÇEVRENİN MİLLETVEKİLİ SAYISI

243,304

223,945

 %92.04

220,373

5,086

225,459

4

TOPLAM GEÇERLİ OYLARIN SİYASİ PARTİLERE VE BAĞIMSIZ ADAYLARA DAĞILIMI

SİYASİ PARTİ ADI ÇEVRE OYU YURT DIŞI OYU TOPLAM
DOĞRU YOL PARTİSİ 0 6 6
ANADOLU PARTİSİ 175 3 178
HAK VE ÖZGÜRLÜKLER PARTİSİ 429 8 437
KOMÜNİST PARTİ 20 1 21
MİLLET PARTİSİ 38 1 39
HAK VE ADALET PARTİSİ 0 3 3
MERKEZ PARTİ 0 1 1
TOPLUMSAL UZLAŞMA REFORM VE KALKINMA PARTİSİ 395 4 399
HALKIN KURTULUŞ PARTİSİ 245 9 254
LİBERAL DEMOKRAT PARTİ 0 2 2
MİLLİYETÇİ HAREKET PARTİSİ 5,315 471 5,786
HALKLARIN DEMOKRATİK PARTİSİ 188,012 1,032 189,044
SAADET PARTİSİ 881 80 961
CUMHURİYET HALK PARTİSİ 2,111 876 2,987
ADALET VE KALKINMA PARTİSİ 19,357 2,538 21,895
DEMOKRATİK SOL PARTİ 89 8 97
YURT PARTİSİ 0 1 1
DEMOKRAT PARTİ 54 3 57
VATAN PARTİSİ 64 32 96
BAĞIMSIZ TÜRKİYE PARTİSİ 362 7 369
BAĞIMSIZLAR 2,826 0 2,826

SİYASİ PARTİ / BAĞIMSIZ ADAYLARIN KAZANDIKLARI MİLLETVEKİLİ SAYILARI

SİYASİ PARTİ ADI KAZANDIĞI MİLLETVEKİLİ SAYISI
HALKLARIN DEMOKRATİK PARTİSİ 4

MİLLETVEKİLİ SEÇİLENLERİN AD-SOYADLARI İLE BAĞLI OLDUKLARI SİYASİ PARTİ / BAĞIMSIZ

MİLLETVEKİLİ SEÇİLENİN ADI SOYADI SİYASİ PARTİ / BAĞIMSIZ
FAYSAL SARIYILDIZ HALKLARIN DEMOKRATİK PARTİSİ
LEYLA BİRLİK HALKLARIN DEMOKRATİK PARTİSİ
FERHAT ENCU HALKLARIN DEMOKRATİK PARTİSİ
AYCAN İRMEZ HALKLARIN DEMOKRATİK PARTİSİ


